Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE-MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 080/2021

O Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Santo Antônio do Leste/MT, no uso das atribuições e de acordo com o art. 43, VI, da Lei
8.666/93, Resolve, ADJUDICAR o item licitado a empresa J. B. PENIDO E J. F. DE ARRUDA LTDA-ME, CNPJ:
18.262.815/0001-04, estando de acordo com as exigências do edital ficando vencedora com o valor total de R$ 326.260,74
(duzentos e vinte e seis mil, duzentos e sessenta reais e setenta e quatro centavos), e, HOMOLOGAR o presente processo
licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº 005/2021, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa para
construção de um centro comunitário no Município de Santo Antônio do Leste/MT, conforme convênio nº 884133/2019 do
Ministério da Defesa.

Santo Antônio do Leste - MT, 24 de setembro de 2021

_________________________________

JOSE ARIMATEIA VIEIRA ALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 18638496

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:21:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial